
Protokół nr 16/20 

XVI sesji  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

 

XVI sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim . Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji 

uczestniczyło 11 radnych (radni Magdalena Bator, Sławomir Jagiełka, Dariusz kujawski, 

Szymon Kunek nieobecni,). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – pełniący 

funkcję Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Anna 

Chuchla – Sekretarz Gminy, Bernadetta Kulińska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Miasteczku Krajeńskim, Marta Konek- Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim, Bernadeta Kulińska-Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku 

Krajeńskim, Anna Kaszuba- pełniąca obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim Stefania Góralnik- Piechota – radca prawny Urzędu 

Gminy Miasteczko Kajeńskie, sołtysi: Ewa Banasik, Jakub Krawiec, Przemysław 

Drozdowski, Janina Fendrei, Piotr Piątek, Anna Siebyła, Stanisław Klesa (także jako radny) 

oraz Arkadiusz Kubich – Wicestarosta Powiatu Pilskiego, Adam Bogrycewicz-Radny 

Sejmiku Wielkopolskiego Ponadto uczestniczyli pracownik Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie: Karina Migdalczyk, Sylwia Gruszczyńska. Obradom przewodniczył 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie – Maria Świadek 

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Maria Świadek powitała przybyłych gości i 

stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum 

wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie Maria Świadek- powiedziała że, 

dzisiejsza sesja ma nieco inny charakter i została zwołana przez komisarza wyborczego w 

związku z przedterminowymi wyborami samorządowymi, które odbyły się w gminie 

Miasteczko Krajeńskie dnia 2 lutego 2020 roku. Następnie  odczytała treść postanowienia Nr 

5/2020 Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 3 lutego 2020 roku w sprawie zwołania sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w celu złożenia ślubowania przez Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, wybranego w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w 

dniu 2 lutego 2020 roku. Porządek obrad dzisiejszej Sesji jest krótki, bowiem obejmuje trzy 



punktu: Otwarcie Sesji, Ślubowanie Wójta i Zakończenie obrad. Niemniej chciałabym 

zaproponować zmianę w niniejszym porządku obrad. W związku z tym, iż w dniu dzisiejszym 

po złożeniu przez Pana Krzysztofa Jacka Oświecimskiego ślubowania nawiąże się stosunek 

pracy – konieczne będzie ustalenie wynagrodzenia wójta. Dodatkowo na prośbę Wójta i Pani 

Skarbnik wprowadzilibyśmy punkt dotyczący zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 oraz 

zmianę uchwały w sprawie WPF. Chodzi o kosmetykę pewnych zapisów. Punkty te 

dodalibyśmy po ślubowaniu Wójta Gminy.  Pracownica biura rady poinformowała, że nie 

działają terminale w związku z tym zaproponowała  głosowanie imienne.  

Z uwagi na awarię sprzętu rejestrującego oddawanie głosów, Wiceprzewodnicząca Rady 

zarządziła imienne głosowanie przez radnych. Karta imiennego głosowania stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu.   

 

Lp. Imię i nazwisko „za” „przeciw” „wstrzymał 

się od głosu” 

1. Banasik Jan x   

2. Bator Magdalena -   

3. Czerepak Stanisław x   

4. Dziuba Zenon x   

5. Gapiński Marian x   

6. Guza Ryszard x   

7. Jagiełka Sławomir -   

8. Jankowski Stanisław x   

9. Klesa Stanisław x   

10. Krupa Angelika x   

11. Kujawski Dariusz -   

12. Kunek Szymon -   

13. Michałowski Mariusz x   

14. Misiak Marek x   

15. Świadek Maria x   

 



głosowanie: 11 radnych "za" na 11 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 3 do 

protokołu 

 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek - poinformowała iż Pan Krzysztof Jacek Oświęcimski, 

który od 2 grudnia 2019 roku pełnił w naszej Gminie funkcję wójta, tzw. Komisarza, w 

wyborach przedterminowych zarządzonych na dzień 2 lutego 2020 roku otrzymał większość 

głosów i uzyskał mandat wójta gminy Miasteczko Krajeńskie. Licząc od 1992 roku, kiedy to 

nasza Gmina została na nowo utworzona, Pan Oświecimski po złożeniu ślubowania będzie 

czwartą osobą, która pełnić będzie tę funkcję. Należy przypomnieć, że wcześniej sprawowali 

ją: Tadeusz Dąbrowski, Karol Jagodziński i Małgorzata Włodarczyk. 

 

II. ŚLUBOWANIE  

Wiceprzewodnicząca M. Świadek -objęcie obowiązków przez wójta, zgodnie z art. 29a 

ustawy o samorządzie gminnym następuje z chwilą złożenia przez wójta-elekta wobec rady 

gminy ślubowania. Zatem zwracam się do Pana Krzysztofa Jacka Oświecimskiego – czy chce 

Pan złożyć wobec rady gminy Miasteczko Krajeńskie ślubowanie?  

Krzysztof Jacek Oświecimski- wójt-elekt wyraził zgodę 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek- Proszę wszystkich o powstanie, a Pana Krzysztofa Jacka 

Oświecimskiego proszę o powtarzanie za mną roty ślubowania. Informuję, że ślubowanie 

może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Obejmując urząd wójta gminy Miasteczko Krajeńskie, 

uroczyście ślubuję,  

że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę  

tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 



Stwierdzam, że wskutek złożenia wobec Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

ślubowania, Pan Krzysztof Jacek Oświecimski objął urząd Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

(oklaski) 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek – oddała głos Wójtowi  

Wójt K. Oświecimski- podziękował wszystkim przybyłym gościom a przybycie, w kilku 

słowach krótko powiedział o sobie i założeniach które w przyszłości chciałby zrealizować. 

Następnie Wiceprzewodnicząca oddała głos przybyłym gościom: 

Arkadiusz Kubich- Wicestarosta Pilski 

Adam Bogrycewicz- Radny Sejmiku Wielkopolskiego 

Teresa Orlińska- mieszkanka Gminy 

wręczanie kwiatów i gratulacji. 

III. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta. 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek- w związku z nawiązaniem się stosunku pracy wójta, 

konieczne jest ustalenie jego wynagrodzenia. Projekt uchwały został Państwu radnym 

przedstawiony, otworzyła dyskusję. Następnie poddała projekt uchwały pod głosowanie: 

głosowało:  11 radnych „za” na 11 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 4 do 

protokołu 

Uchwała Nr XVI.95.2020 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta” została podjęta i 

stanowi załącznik Nr 5 do protokołu 

 

IV.  Podjecie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok  

Wiceprzewodnicząca M. Świadek - przeszła do projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2020. Poprosiła Skarbnik o przedstawienie projektu.  

Skarbnik E. Jendrzejek- omówiła wprowadzone zmiany w uchwale budżetowej 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek – otworzyła dyskusję i w związku z brakiem pytań, 

następnie poddała uchwałę pod głosowanie. 

głosowanie: 11 radnych „za” na 11 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 6 do 

protokołu 

Uchwała Nr XVI.96.2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok została podjęta 

i stanowi załącznik Nr 7 do protokołu 



V. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek - poprosiła Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.  

Skarbnik E. Jendrzejek- omówiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2020-2027 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek – otworzyła dyskusję i w związku z brakiem pytań, 

następnie poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

głosowanie: 11 radnych „za” na 11 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 8 do 

protokołu 

Uchwała Nr XVI.96.2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok została podjęta 

i stanowi załącznik Nr 9 do protokołu 

V. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek -poprosiła Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.  

Skarbnik E. Jendrzejek – omówiła projekt uchwały w sprawie WPF 

Wiceprzewodnicząca M. Świadek- otworzyła dyskusje w związku z brakiem pytań 

zamknęła dyskusję i poddała uchwałę pod głosowanie 

głosowanie: 11 radnych „za” na 11 radnych obecnych na sesji 

Uchwała Nr XVI.97.2020 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej została podjęta i 

stanowi załącznik Nr 3 do protokołu 

III. Zakończenie 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła  XVI posiedzenie 

sesji Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim godz. 18.00 

 

 

Protokołowała:    Sekretarz 

 

 

Karina Migdalczyk    Mariusz Michałowski  


